
 

 

Bändikilpailu  
Ohjeet ja säännöt 

Kuka voi osallistua? 

 Kaikkia eri musiikkigenrejä edustavat bändit. 

 12-29 –vuotiaat kouvolalaiset, Kouvolasta kotoisin olevat ja lähialueen nuoret. Riittää, että 

yksi bändin jäsen täyttää edellä mainitut kriteerit. Alaikäiset osallistujat tarvitsevat huoltajan 

suostumuksen osallistumiseen.  

 Bändin kokoa ei olla rajattu. 

 Bändit, joilla ei ole vielä levytyssopimusta. 

Kilpailukappale 

 Kappaleen tulee olla alkuperäinen, bändin jäsenen säveltämä ja sanoittama tai oma versio 

cover-kappaleesta. 

 Demolla tulee olla kuultavissa kappale alusta loppuun, soitettuna, niillä instrumenteilla jotka 

tulevat olemaan mukana kappaleen lopullisessa studioversiossa. Demon tulee olla kilpailuun 

osallistuneen bändin soittama. HUOM! Kovalevyllä olevat materiaalit ovat sallittuja esim. 

solisti + koneet.  

Kuinka osallistua? 

 Lähetä kilpailukappale: antti.leminen(at)kouvola.fi tai Whatsapp 040 849 2929 Voi olla 

myös linkki musiikki- tai videotiedostoon.  

 Mukaan liitteenä seuraavat tiedot: bändin nimi, esiintyjien nimet, ryhmän yhdyshenkilön 

yhteystiedot, taustatietoja bändistä ja soittajista sekä kuinka bändi on saanut alkunsa. Mikä 

innosti osallistumaan kilpailuun? Kilpailukappaleen nimi ja tekijä on myös ilmoitettava. 

 Bändikisaan osallistuminen on ilmaista. Bändeiltä täytyy löytyä omasta takaa tarvittavat 

välineet kilpailukappaleen tuottamista varten. 

Kilpailun vaiheet ja aikataulu 

 Ilmoittautuminen on auki 31.5.2023 saakka. 

 Musiikin ammattilaisista koostuva tuomaristo valitsee kaikkien sääntöjen mukaan kisaan 

osallistuneiden joukosta 5 bändiä semifinaalivaiheeseen. 

 Voittaja valitaan viiden semifinalistin joukosta julkisella yleisöäänestyksellä 

Kuusankoskella 26.8.2023 järjestettävässä Genre-vapaa tapahtumassa. 

Palkinto 

 Voittaja bändi pääsee tekemään voittajakappaleesta musiikkivideon ja äänitallenteen. Lisäksi he 

pääsevät esiintymään NuortenPaikkaan Kouvolan keskustassa. Voittaja saa julkisuutta ja lisää 

tunnettavuutta. 

 

 


